1

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Центр   развития  ребенка  –  детский  сад»   г.Усинска

 «Кагаöс сöвмöдан шöрин- челядьöс»  школаőдз велöдан

Усинск карса муниципальнőй сьöмкуд учреждение

п р и к а з

02 сентября 2019 года                                  г.Усинск                                                              № 367
Дополнение № 1 к приказу от 30 августа 2019 года № 343
«О   льготных категориях детей, посещающих дошкольные группы
в 2019-2020 учебном году»
В соответствии с Постановлением главы администрации муниципального образования городского округа «Усинск» от 20 июня 2018 года № 782 «Об установлении родительской платы, взимаемой  с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за ребенком в муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательные программы дошкольного образования на территории муниципального образования городского округа «Усинск», на основании заявления Фамилия Наталья Сергеевна, родителя (законного представителя) Фамилия Ярослав, воспитанника группы № 4 и заключения ТПМПК от 18.03.2019 № 12
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Внести изменения в приложение № 3, дополнить список детей с ограниченными возможностями здоровья Фамилия Ярославом, воспитанником группы № 4.

2. Снизить размер установленной родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей) воспитанника группы № 4 Фамилия Ярослава, ребенка с ограниченными возможностями здоровья на величину расходов на обеспечение бесплатным двухразовым питанием: завтрак и обед с 02.09.2019 года.

3. Внести Фамилия И.Н., старшему воспитателю изменения в реестр воспитанников с ОВЗ и инвалидностью (приложение № 4 к приказу от 30 августа 2019 года № 343) в срок до 02.09.2019 года.
4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий

Фамилия
С приказом ознакомлены: